
Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Måndag – fredag 

Linjenummer 250 110 250 VY170 130 110 110 250 VY190
Førde rutebilstasjon ....................  ····  ····  ···· 9.30  ····  ···· 16.25  ···· 20.30
Vassenden ..................................  ····  ····  ···· 9.50  ····  ···· 16.45  ···· 20.50
Skei .............................................  ····  ····  ···· 10.17  ····  ···· 17.10  ···· 21.13
Skei .............................................  ····  ····  ····  ···· 10.20  ···· 17.25  ···· 21.18
Byrkjelo .......................................  ····  ····  ····  ···· 10.40  ···· 17.45  ···· 21.38
Utvik ............................................  ····  ····  ····  ···· 11.05  ···· 18.05  ···· 21.58
Innvik ...........................................  ····  ····  ····  ···· 11.10  ···· 18.15  ···· 22.08
Olden ...........................................  ····  ····  ····  ···· 11.30  ···· 18.30  ···· 22.23
Loen ............................................  ····  ····  ····  ···· 11.35  ···· 18.40  ···· 22.28
Stryn rutebilstasjon .....................  ····  ····  ····  ···· 11.50  ···· 18.55  ···· 22.41
Stryn rutebilstasjon .....................  ···· 6.10 9.15  ····  ···· 15.20  ···· 19.05  ····
Kjøs bru .......................................  ···· 6.25 9.30  ····  ···· 15.35  ···· 19.20  ····
Grodås ........................................  ···· 6.30 9.35  ····  ···· 15.40  ···· 19.25  ····
Hellesylt.......................................  ···· 7.05 10.10  ····  ···· 16.20  ···· 20.00  ····
Fjørstad nord ...............................  ···· 7.20 10.30  ····  ···· 16.35  ···· 20.15  ····
Stranda kai .................................. 7.00 7.40 10.50  ····  ···· 16.55  ···· 20.30  ····
Hjorthol ........................................ 7.24b 8.08b 11.09b  ····  ···· 17.15  ····  ····  ····
Straumgjerde .............................. 7.35 8.20 11.20  ····  ···· 17.20  ····  ····  ····
Sykkylven sentrum ..................... 7.50 8.40 11.40  ····  ···· 17.40  ····  ····  ····
Sykkylven ferjekai ....................... 8.05 8.50 11.50  ····  ···· 17.50  ····  ····  ····
Magerholm ferjekai .....................  ···· 9.05a 12.05  ····  ···· 18.05  ····  ····  ····
Blindheimskiftet ..........................  ···· 9.10a 12.15  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Moa trafikkterminal .....................  ···· 9.20a 12.31  ····  ····  18.20  ····  ····  ····
Ålesund sjukehus ........................  ···· 9.25a  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Ålesund rådhus ...........................  ···· 9.40 12.50  ····  ····  18.35  ····  ····  ····
Ålesund rutebilstasjon ................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····

a Kun avstigning
b Avgangen køyrer via Velle
250 Linja blir køyrt av FRAM 
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Førde Lørdag Søndag

Linjenummer 110 110 VY190 250 110 110 250 VY190 250
Førde rutebilstasjon ....................  ···· 16.25 20.30  ····  ···· 16.25  ···· 20.30  ····
Vassenden ..................................  ···· 16.45 20.50  ····  ···· 16.45  ···· 20.50  ····
Skei .............................................  ···· 17.10 21.13  ····  ···· 17.10  ···· 21.13  ····
Skei .............................................  ···· 17.25 21.18  ····  ···· 17.25  ···· 21.18  ····
Byrkjelo .......................................  ···· 17.45 21.38  ····  ···· 17.45  ···· 21.38  ····
Utvik ............................................  ···· 18.05 21.58  ····  ···· 18.05  ···· 21.58  ····
Innvik ...........................................  ···· 18.15 22.08  ····  ···· 18.15  ···· 22.08  ····
Olden ...........................................  ···· 18.30 22.23  ····  ···· 18.30  ···· 22.23  ····
Loen ............................................  ···· 18.40 22.28  ····  ···· 18.40  ···· 22.28  ····
Stryn rutebilstasjon .....................  ···· 18.55 22.41  ····  ···· 18.55  ···· 22.41  ····
Stryn rutebilstasjon ..................... 6.10  ····  ····  ···· 15.20  ···· 17.00  ···· 19.05
Kjøs bru ....................................... 6.25  ····  ····  ···· 15.35  ···· 17.15  ···· 19.20
Grodås ........................................ 6.30  ····  ····  ···· 15.40  ···· 17.20  ···· 19.25
Hellesylt....................................... 7.05  ····  ····  ···· 16.20  ···· 18.00  ···· 20.00
Fjørstad nord ............................... 7.20  ····  ····  ···· 16.35  ···· 18.15  ···· 20.15
Stranda kai .................................. 7.40  ····  ···· 11.50 16.55  ···· 18.35  ···· 20.35
Hjorthol ........................................ 8.08b  ····  ···· 12.14 17.15  ···· 18.55  ···· 20.50
Straumgjerde .............................. 8.20  ····  ···· 12.25 17.20  ···· 19.00  ···· 21.00
Sykkylven sentrum ..................... 8.40  ····  ···· 12.40 17.40  ···· 19.20  ···· 21.10
Sykkylven ferjekai ....................... 8.50  ····  ···· 12.50 17.50  ···· 19.30  ···· 21.20
Magerholm ferjekai ..................... 9.05a  ····  ···· 13.05a 18.05a  ···· 19.45a  ····  ····
Blindheimskiftet .......................... 9.10a  ····  ···· 13.10a 18.10a  ···· 19.50a  ····  ····
Moa trafikkterminal ..................... 9.20a  ····  ···· 13.20a 18.20a  ···· 20.00a  ····  ····
Ålesund sjukehus ........................ 9.25a  ····  ···· 13.25a 18.25a  ···· 20.05a  ····  ····
Ålesund rådhus ........................... 9.40  ····  ···· 13.40 18.40  ···· 20.20  ····  ····
Ålesund rutebilstasjon ................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····

b Avgangen køyrer via Velle
a Kun avstigning
250 Linja blir køyrt av FRAM 
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Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

Frå Ålesund Måndag – fredag 

Linjenummer 110 250 110 130 100 250 110
Ålesund rutebilstasjon ................  ···· 9.20 11.00  ····  ···· 14.55 19.40
Ålesund sjukehus ........................  ····  ···· 11.15p  ····  ···· 15.10p 19.53
Moa trafikkterminal .....................  ···· 9.40 11.30p  ····  ···· 15.30p 20.10p
Blindheimskiftet ..........................  ···· 9.45 11.35p  ····  ···· 15.35p 20.15p
Magerholm ferjekai .....................  ···· 10.10 11.50p  ····  ···· 15.50p 20.30p
Sykkylven ferjekai .......................  ···· 10.25 12.05  ····  ···· 16.05 20.45
Sykkylven sentrum .....................  ···· 10.30 12.10  ····  ···· 16.10 20.50
Sykkylven sentrum .....................  ···· 10.30 12.15  ····  ···· 16.15 20.50
Straumgjerde ..............................  ···· 10.40 12.25  ····  ···· 16.25 21.00
Hjorthol ........................................  ···· 10.45 12.33  ····  ···· 16.30 21.05
Stranda kai ..................................  ···· 11.10 13.05b  ····  ···· 16.55 21.30
Fjørstad nord ...............................  ···· 11.20 13.15  ····  ···· 17.05 21.40
Hellesylt.......................................  ···· 11.40 13.50  ····  ···· 17.25 22.05
Grodås ........................................  ····  ···· 14.20  ····  ···· 17.55 22.35
Kjøs bru .......................................  ····  ···· 14.25  ····  ···· 18.00 22.40
Stryn rutebilstasjon .....................  ····  ···· 14.45  ····  ···· 18.20 23.00
Stryn rutebilstasjon ..................... 8.45  ····  ···· 15.50  ····  ····  ····
Loen ............................................ 8.55  ····  ···· 16.00  ····  ····  ····
Olden  .......................................... 9.05  ····  ···· 16.10  ····  ····  ····
Innvik ........................................... 9.20  ····  ···· 16.30  ····  ····  ····
Utvik ............................................ 9.30  ····  ···· 16.40  ····  ····  ····
Byrkjelo ....................................... 9.55  ····  ···· 17.05  ····  ····  ····
Byrkjelo ....................................... 9.55  ····  ···· 17.05  ····  ····  ····
Skei ............................................. 10.17  ····  ···· 17.25  ····  ····  ····
Skei ............................................. 10.20  ····  ····  ···· 17.30  ····  ····
Ålhus ........................................... 10.35  ····  ····  ···· 17.45  ····  ····
Vassenden .................................. 10.40  ····  ····  ···· 17.50  ····  ····
Førde sentralsjukehus ................ 11.05  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Førde rutebilstasjon .................... 11.15  ····  ····  ···· 18.12  ····  ····

b Avgangen køyrer via Velle
p Kun påstigning
250 Linja blir køyrt av FRAM 

G
yldig frå 2

0
. august. S

kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

1
1

0
Å

lesund › S
tryn › B

yrkjelo ›  
S

kei › Førde



Linja blir køyrt av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 90

b Avgangen køyrer via Velle
p Kun påstigning
c Køyrer ikkje i perioden 21.06–19.08, 9.10, 25.12 og 26.12 2023
250 Linja blir køyrt av FRAM 

Frå Ålesund Lørdag Søndag

Linjenummer 110 110 250 110 250 250 111 100 110 250
Ålesund rutebilstasjon ................  ···· 11.00 15.00p  ···· 11.00 15.00  ····  ···· 19.40 21.05
Ålesund sjukehus ........................  ···· 11.15p 15.15p  ···· 11.15p 15.15p  ····  ···· 19.53p 21.20p
Moa trafikkterminal .....................  ···· 11.30p 15.30p  ···· 11.30p 15.30p  ····  ···· 20.10p 21.30p
Blindheimskiftet ..........................  ···· 11.35p 15.35p  ···· 11.35p 15.35p  ····  ···· 20.15p 21.35p
Magerholm ferjekai .....................  ···· 11.50p 15.50p  ···· 11.50p 15.50p  ····  ···· 20.30p 21.50p
Sykkylven ferjekai .......................  ···· 12.05 16.05  ···· 12.05 16.05  ····  ···· 20.45 22.05
Sykkylven sentrum .....................  ···· 12.10 16.10  ···· 12.15 16.10  ····  ···· 20.50 22.10
Sykkylven sentrum .....................  ···· 12.15 16.10  ···· 12.15 16.10  ····  ···· 20.50 22.10
Straumgjerde ..............................  ···· 12.25 16.20  ···· 12.25 16.20  ····  ···· 21.00 22.20
Hjorthol ........................................  ···· 12.33 16.25  ···· 12.33 16.25  ····  ···· 21.05 22.25
Stranda kai ..................................  ···· 13.05 16.45  ···· 13.05 16.55  ····  ···· 21.30 22.50
Fjørstad nord ...............................  ···· 13.15  ····  ···· 13.15 17.05  ····  ···· 21.40  ····
Hellesylt.......................................  ···· 13.50  ····  ···· 13.50 17.30  ····  ···· 22.05  ····
Grodås ........................................  ···· 14.20  ····  ···· 14.20 18.00  ····  ···· 22.35  ····
Kjøs bru .......................................  ···· 14.25  ····  ···· 14.25 18.05  ····  ···· 22.40  ····
Stryn rutebilstasjon .....................  ···· 14.45  ····  ···· 14.45 18.20  ····  ···· 23.00  ····
Stryn rutebilstasjon ..................... 8.45  ····  ···· 8.45  ····  ···· 18.55c  ····  ····  ····
Loen ............................................ 8.55  ····  ···· 8.55  ····  ···· 19.05c  ····  ····  ····
Olden  .......................................... 9.05  ····  ···· 9.05  ····  ···· 19.15c  ····  ····  ····
Innvik ........................................... 9.20  ····  ···· 9.20  ····  ···· 19.35c  ····  ····  ····
Utvik ............................................ 9.30  ····  ···· 9.30  ····  ···· 19.45c  ····  ····  ····
Byrkjelo ....................................... 9.55  ····  ···· 9.55  ····  ···· 20.15c  ····  ····  ····
Byrkjelo ....................................... 9.55  ····  ···· 9.55  ····  ····  ···· 20.50  ····  ····
Skei ............................................. 10.17  ····  ···· 10.17  ····  ····  ···· 21.15  ····  ····
Skei ............................................. 10.20  ····  ···· 10.20  ····  ····  ···· 21.15  ····  ····
Ålhus ........................................... 10.35  ····  ···· 10.35  ····  ····  ···· 21.30  ····  ····
Vassenden .................................. 10.40  ····  ···· 10.40  ····  ····  ···· 21.35  ····  ····
Førde sentralsjukehus ................ 11.05  ····  ···· 11.05  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Førde rutebilstasjon .................... 11.15  ····  ···· 11.15  ····  ····  ···· 22.00  ····  ····
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